⁹⁵ *Liebennunn F.* Die Gesetze der Angelsachsen;]. 13d. 3. S. 152; ср.: *Freeman E.* History of the normian conquest of England, its causes and its results. Oxford, 1876. Vol. 1. P. 538.

¹⁶ *Liebermann F.* Die Ge.«ot/e der Angelsachsen. Bd. 2, II. 2. S. 283.

⁹⁷ Birch. 926.

⁹⁸ Birch. 507 (863 г.).

⁹⁹ Lond. ECf. 32 0 la: «Saxones nero Germanic cum ueniunl in reg-no, suscipi debcnl et protegi in regno islo sicnl, co'iuurati fralros nostri et sieut proprii ciues regni huius: oxierunt enini quondam do sanguine Anglorum, scilicet de Engra cinitale, et Anglici do sanguine illorum et semper eff'iciunhir popiilns uiuis el gens mm» (Bd. 1. S. 658).

¹⁰⁰ См., напр.: Beda V 30, 32, 33; VI, 28, 37; 1, 14, 15, 22. ¹¹¹ Beda 1, 23.

¹⁰² ECf. 35, Id (Bd. 1. S. 665).

¹⁰³ Lond. ECf. 32 C la (Bd. 1. S. 658).

¹⁰⁴ Lond. ECf. 32 A (Bd. 1. S. 6Г>5); ср.: Lond. ECf. 32 C 4 (Bd. 1. S. 658).

¹⁰⁵ Lond. ECf. 32 D 6 (Bd. 1. S. 659).

¹⁰⁶ KCf. 33 (Bd. 1. S. 660).

¹⁰⁷ *Liebermann F.* Die GeseUe dor Angelsachsen. Bd. 2, H. 1. S. 189.

¹⁰⁸ См., напр.: *Chadwick H. M., Chadwlck N. K.* The Growth of literature. Cambridge, 1932. Vol. 1. P. 373.

¹¹⁹ Lond. ECf. 32 C 7: «Uniuersi predict! (т. е. англ., саксы, гуты, а также бритты) semper postea pro comrmmi ulilitalc rororie regni in simul et in unum uirililer contra Danos et Norwegiensens semper steterunl; et atrocissimo unanini nolmlate in globum pro patria et pro commiuii uutilitate contra inhnieos pngnaaicinl et bella atrocissima in regno gesserunt» (Bd. 1. S. 059); ср.: Lond. ECf. 32 A 5: «Statulum est enim, quod ibi debcnl populi omnes, et gentes uniuerse... conueniro... ad defendum regnumi contra alieni-genas, et contra inimicos, una cum domino suo rege, et terras el honores illius omni fidelitale cum eo seruare, et quod illi ut domino suo regi intra et extra regnum uniuersum Britannie fideles esse uolunt» (Bd. 1. S. 655).

¹¹⁰ Lond. ECf. 32 C 6: «Et tali modo effecti fueruut gens una et popu-

214

lus unus per uniuersum regnum Britannie miseratione diuina. Deinde uniuersi uocauerunt regnum Anglorum, quod ante uocatum fuit regnum Britannie» (Bd. 1. S. 059).

¹¹¹ Lond. ECf. 32 C 1: «Guti uero similiter cum ueniunt suscipi de-bent, et prolegi in regno isto sicut conjurati fratres nostri et sicut propinqui et proprii ciues regni huius: exierunt enim quondam de nobili sanguine Anglorum...» (Bd. 1. S. 658).

¹¹² Lond. ECf. 32 C 4 (Bd. 1. S. 058).

¹¹³ Lond. ECf. 32 C 3: «Cepit enim praedictns Ina in uxorem suam Gualam nomine, propler quam uocata est Wallia ilia terra quae quondam uocabatur Cambria. Bigamus enim fuit. Cepit autem cum ultima uxore sua Cambriam, et Cornubiam, et coronam benedic-tain Britanniae, quae fuerat ultimo Cadwaladro regi Britanniae» (Bd. 1. S. 658).